


CENOVÝ ROZPOČET zprovoznění fontány
MČ Praha 7

model	popis položky	cena bez DPH	počet	Celková cena
		Kč	ks	bez DPH
MATERIÁL				
	Nerez sítko do středu fontány	259,00	1,00	259,00
	Nový rozvaděč vč. vystrojení	11 900,00	1,00	11900,00
	Těsnění k čerpadlu pro trysky přírubové	115,00	2,00	230,00
	Nerez vruty	55,00	2,00	110,00
	Písková filtrace pro nádrž vč. čerpadla	13 500,00	1,00	13500,00
	Písek do filtrace	16,90	100,00	1690,00
	UV Lampa	7 490,00	1,00	7490,00
	Těsnění pro příruby a spoje u filtrace a čerpadla	89,00	6,00	534,00
	Těsnění pro UV lampy	82,00	2,00	164,00
	Poloautomatický dávkovač chloru	2 990,00	1,00	2990,00
	Těsnění k dávkovači chloru	79,00	2,00	158,00
	Chlorové tablety 4 v 1 první dávka naplnění dávkovače	799,00	1,00	799,00
	Lepidlo na opravu spojů potrubí	698,00	1,00	698,00
	Materiál celkem:			40522,00
Servisní práce:				
	Vyčištění 27 m odtokového kanálu u fontány + okolní dlažbu	170,00	27,00	4590,00
	Demontáž a montáž roštů u kanálu	109,00	27,00	2943,00
	Upevnění ochrany trysky, šrouby, vyřiznutí závitů	325,00	1,00	325,00
	Výčerpání retenční nádrže + vyčištění, odvoz kalů a sedimentu	7 800,00	1,00	7800,00
	Instalace nerez sítka na nečistoty do středu fontány	195,00	1,00	195,00
	Instalace a zapojení nového rozvaděče	6 900,00	1,00	6900,00
	Revize elektro	2 000,00	1,00	2000,00
	Demontáž a montáž nové UV lampy	1 800,00	1,00	1800,00
	Demontáž a montáž nového dávkovače chloru, nastavení	1 800,00	1,00	1800,00
	Demontáž a montáž nové pískové filtrace vč. čerpadla	3 750,00	1,00	3750,00
	Zazimování fontány	3 600,00	1,00	3600,00
	Servisní práce celkem			35703,00

 <p>www.azaviashy.cz NÁVNÍHY A ÚPRAVY ZELENÁ Tomáš Matoušek Hornomátská 110/23, 160 00 Č. 226 00 73 9 Tel. 802 230</p>				
		Materiál + instalace bez DPH		78 225 Kč
		DPH 21%		16 007 Kč
		Celkem s DPH		92 232 Kč